江苏省矿业协会文件

苏矿协[2023] 024 号

关于转发《关于召开中国矿业联合会第三届矿业科技创

新与可持续发展论坛的通知》的通知

有关单位：

为推进矿业领域践行“创新是第一动力”和“绿水青山就

是金山银山”理念，研讨交流矿业行业的新理念、新技术、新

实践，推动我国矿业向绿色、智能、安全、高效发展升级转型，

促进矿业科技创新与可持续发展，中国矿业联合会将于9月

12—13日在苏州昆山市举办“第三届矿业科技创新与可持续发

展论坛”。本次会议免费，住宿统一安排，费用自理。现将有

关通知转发给你们，请根据工作需要，选派有关人员参加。

附件：

关于召开中国矿业联合会第三届矿业科技创新与可持续发

展论坛的通知

2023 年 8 月 29 日

	1关于转发《关于召开中国矿业联合会第三届矿业科技创新与可持续发展论坛的通知》的通知
	20230822091608797